ПРОТОКОЛ № 1
заседания Общественного совета при администрации Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области
от 27.03.2023 года

д. Сошники
Состав Общественного совета:

Председатель: Масленникова Валентина Федоровна
Секретарь: Горюнова Надежда Александровна
Члены Общественного совета:

Кузнецова Марина Юрьевна
Багрова Ирина Вячеславовна
Скоробогатова Ирина Анатольевна
Соколенко Елена Дмитриевна
Щербаков Павел Павлович
Приглашенные:

Тезина Н.Н., заместитель главы администрации Вичугского муниципального района, руководитель аппарата
Хлюпин М.Е., глава Сошниковского сельского поселения
Киселева И.М., заместитель главы администрации Сошниковского сельского поселения
Повестка дня:

1. Отчет о результатах деятельности Главы Сошниковского сельского поселения и деятельности администрации Сошниковского сельского поселения за 2022 год.

2. О социально-экономическом развития населенных пунктов Сошниковского сельского поселения в 2023 году.

1. Слушали:
Хлюпина М.Е., главу Сошниковского сельского поселения, который отчитался перед членами Общественного совета о проделанной работе за 2022 год.

Решили:

Принять к сведению отчет о проделанной работе за 2022 год.
2. Слушали:
Хлюпина М.Е., главу Сошниковского сельского поселения, который рассказал о планах социально-экономического развития населенных пунктов Сошниковского сельского поселения на 2023 год.
Решили:

Принять к сведению план социально-экономического развития населенных пунктов Сошниковского сельского поселения на 2023 год.
Председатель
_______________________

В.Ф. Масленникова

Секретарь

________________________
Н.А. Горюнова